
Vedení hlavního města Prahy spolu s Ropidem a Dopravním 
podnikem hl. m. Prahy připravilo a schválilo změny v MHD, 
které začaly platit od 1. září 2012. S ohledem na tyto změny 
a jejich dopad na cestující Vás žádáme o vyjádření Vašeho 
názoru prostřednictvím následující ankety.

Anketní lístek můžete odevzdat  
v těchto sběrných místech:
→ ÚMČ Praha – Libuš, Libušská 35
→ ÚMČ Praha – Libuš, K Lukám 664
→ ZŠ L. Coňka
→ ZŠ Meteorologická
→ Klub Junior

Anketa Doprava 2o12

Anketu lze také vyplnit na webových stránkách www.praha-
libus.cz a www.zz-praha-libus.cz, kde budou zveřejněny 
výsledky.

Uzávěrka ankety je 17. října 2012.

Zveme Vás také na Veřejné projednání na téma změny 
v MHD, které se bude za účasti zástupců ROPID konat v 
úterý 23. října 2012 od 17 hodin v tělocvičně Klubu Juni-
or, Na Okruhu 395/1, Praha 4 – Písnice.

Děkujeme.
Žákovské zastupitelstvo Praha-Libuš  

a Úřad městské části Praha-Libuš

Vážení spoluobčané,
rádi bychom zjistili, jak jste spokojeni s městskou hromadnou dopravou v městské části Praha-Libuš. 

  Myslíte si, že se dopravní obslužnost zlepšila díky 
změnám k prvnímu září?

 ano, velmi se zlepšila
 ano, mírně se zlepšila
 je stejná
 ne, mírně se zhoršila
 ne, velmi se zhoršila

  Na kterých linkách vnímáte změny pozitivně?
Je možné vybrat více odpovědí.

 113
 117
 165
 197

  Na kterých linkách vnímáte změny negativně?
Je možné vybrat více odpovědí.

 113
 117
 165
 197

  Jak hodnotíte osvětovou kampaň a způsob, jakým RO-
PID oznámil plánované změny?

1 2 3 4 5
vynikající      nedostatečné 215

 331 a 333
 Jiné: ......................

 215
 331 a 333
 Jiné: ......................

1/2



  Jak hodnotíte přehlednost současného systému MHD?

1 2 3 4 5
vynikající      nedostatečné

  Chybí Vám přímé spojení s tramvají v Modřanech?

 ano
 ne, využívám linku 165
 ne, nevyužívám tramvajové spojení 

přes Modřany

  Jak často využíváte linku:
 výjimečně více než 1–2× týdně 3–4× týdně téměř denně
  1× měsíčně

 113     

 117 – před zrušením     

 165     

 197 v úseku Sídliště Písnice – Chodov     

 197 v úseku Sídliště Písnice – Smíchovské nádraží     

 215     

 331 a 333 v Praze     

 331 a 333 mimo Prahu     

 504     

  Jak vnímáte sloučení linek 197 a 198?

 pozitivně, přehlednější
 negativně, matoucí
 nevím

  Je městská část dostatečně obsluhována 
nočními linkami?

 ano
 nevím, nevyužívám noční linky
 ne

  Jaký je Váš nejpalčivější problém s MHD v naší měst-
ské části? Na které z linek si myslíte, že je nutné posí-
lení? V jakém období?  
(přestupy; konkrétní linky; nízkopodlažnost spojů; pracovní 
den / víkend; ráno / poledne / odpoledne / večer)

  Které stanice nejčastěji využíváte? *
(Je možné vybrat více odpovědí.)

 Jalodvorská
 U Zvoničky
 Libuš
 U Libušské sokolovny
 Sídliště Písnice
 Lipovická
 Ke Březině
 Písnice
 Dobronická
 Jirčanská
 Sídliště Libuš
 Pavlíkova
 Přírodní
 Jiné:  ...........................................................................

* Povinné pole

  Jaký typ jízdního dokladu využíváte?
(Je možné vybrat více odpovědí.)

 papírové jízdenky
 Opencard (ISIC)
 SMS jízdenky

2/2


